(Mẫu bảng bảo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 25/08/2022)

	CÔNG TY…………….

Đc:…………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh
ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	Stt
	Tên hạng mục
	Nội dung công việc
	Đvt
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Công đục Sê nô mái nhà C4
	- Đục sát mép dầm tổng chiều dài 80m: Rộng 20 cm, sâu 7 cm hết lớp vữa láng cũ. Đóng bao, vận chuyển xuống, cho lên xe chở đổ đi
	công
	20

	2
	Chống thấm sê nô mái nhà C4
	- Bơm keo Flex chân tường nhập khẩu Malasya, dán lưới vải sợi không dệt hãng Neotex nhập khẩu Hy lạp  gia cố chân tường, quét 03 lớp chống thấm PU 360 hãng Neotex nhập khẩu Hy Lạp
	md
	80

	3
	Láng bảo vệ và tạo dốc  mái nhà C4
	-Láng xi măng Hoàng Thạch PC40 trộn cát vàng tạo dốc về các lỗ thoát nước: chiều dài 80m rộng 20 cm, sâu 7 cm
	md
	80

	4
	Chống thấm cổ ống mái nhà C4
	- Đục, mở rộng chống thấm các cổ ống thoát nước mái
	cổ
	12

	5
	Vận chuyển vật tư mái nhà C4
	-Nhân công vận chuyển xi, cát lên tầng mái nhà 4 tầng
	công
	15

Bằng chữ: ............................................. ./.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.

· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày ký
Ngày ……tháng……năm 2022

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

	Ngày ……tháng……năm 2022

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia